Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 24
14/05/2023 - 9:35

Zenski, 400m Slobodno/Free

10 godina i stariji
Startna lista

Grupalod9

3
4
5
6

SIMONOVIC, Ana
JABLANOVIC, Dunja
RISTIC, Milica
MILIJKOVIC, Lenka

Grupa2od9

2
3
4
5
6

PIPER, Petra
ROSIC, Ksenija
JOVANOVIC, Jana
PAJIC, Dunja
JANKOVIC, Asja

Grupa 3 od 9, raspored u delu 6 at 12:54

~NoO o~ WNR

MULIC ANDREA,

PAJIC, Natalija

DRAGIC, Lena
MEMEDOVIC, Helena
PETKOVIC, Ana
KARGANOVIC, Anastasija
MRGIC, Dunja

Grupa 4 od 9, raspored u delu 6 at 12:54

O ~NOoO O h~WDNPE

NIKOLIC, Zoe
SMILJANIC, Mila
DUGANDZIC, Emilija
PEKQVIC, Nina
STANKOVIC, Jovana
ZARIC, Masa
KRUPNIKQVIC, Milica
MIHAJLOVIC, Vanja

Grupa 5 od 9, raspored u delu 6 at 12:54

1

ONOOTBWN

ZIVKOVIC, Dunja
MARKOVIC, Lena
POKIC, Lara
RADOJEVIC, Olga
SIMPRAGA, Emilija
BILBIJA, Una
MAJKIC, Ivona
MILOSEVIC, Petra

G.R.

13
13
13
13

12
12
12
12
12

11
11
11
11
11
10
10

10
10
11
11
10
11
11
11

11
11
11
11
10
11
10
11

Klub za vodene sportove Mornar
Crvena Zvezda

Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar

Crvena Zvezda
PK "BPK" Bgd
Crvena Zvezda
Crvena Zvezda
Klub za vodene sportove Mornar

P.K. Plavi Talas Beograd

Klub za vodene sportove Mornar
Crvena Zvezda

Klub za vodene sportove Mornar
11. April

Crvena Zvezda

Bonatti

PK "BPK" Bgd

Bonatti

Klub za vodene sportove Mornar
Crvena Zvezda

Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar
P.K. Plavi Talas Beograd
Partizan

Klub za vodene sportove Mornar
11. April

Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar
Novi Beograd 011

Klub za vodene sportove Mornar
Usce

Klub za vodene sportove Mornar

2535

=

6:11.58
5:16.52
6:07.59
6:49.55

5555555

=

6:16.10
6:07.00
6:00.79
6:06.75
6:11.91
6:17.65

5:58.06
5:41.59
5:13.28
4:55.76
5:02.58
5:31.72
5:45.60
6:00.46
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 24, Zenski, 400m Slobodno/Free

Grupa 6 od 9, raspored u delu 6 at 12:54

1

0O ~NO O h WN

PAJAZITOVIC, Snezana
PETROVIC, Jovana
MIRKOVIC, Danica
PETROVIC, Una
KNEZEVIC, Matea
SERHATLIC, Iskra
KOCIC, Marija
DAMJANOQVIC, Rima

Grupa 7 od 9, raspored u delu 6 at 12:54

O NO UL~ WDNPRE

CANIC, Marija
JOVANOVIC, Lena
SVITLICA, Teodora
COROVIC, Katarina
MADIC, Nadja
VUKOSAVLJEVIC, Lena
TERZIC, Tara

GONCIN, Tara

Grupa 8 od 9, raspored u delu 6 at 12:54

1

ONOOTBWN

DABOVIC, Janja
BUKVIC, Martina
NIKOLIC, Jovana
CVETKOVIC, Masa
KRISKA, Ena
CVETKOVIC, Angelina
LALKOVIC, Helena
SIMSIC, Divna

Grupa 9 od 9, raspored u delu 6 at 12:54

2
7
8

NEDELJKOVIC, Ana
STEVANOVIC, Marina
TRICKOVIC, Katarina

08  Novi Beograd 011
08 Usce

09 Partizan

08  Novi Beograd 011
09 Partizan

09 PK Vracar

08 Usce

09 CrvenaZvezda

09 PK"BPK"Bgd

09 11. April
09 PK"BPK"Bgd
08 Usce

08  Novi Beograd 011
09  Novi Beograd 011
08 CrvenaZvezda

09 Partizan
07 Usce
06  11. April
07 Usce
07 Usce
07  11. April

07  Klub za vodene sportove Mornar

05 11. April
05 PK"BPK"Bgd

02  Klub za vodene sportove Mornar

05  Novi Beograd 011
05 Partizan

5:21.87
5:11.88
5:12.59
5:45.13

5:02.44
4:56.73
4:53.44
4:28.98
4:52.35
4:55.27
4:57.69
5:03.59

5:01.19
4:54.97
4:37.40
4:39.73
4:58.31
4:32.07
4:45.11

7:38.10
4:50.94
5:09.73

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Plivacki Savez Srbije
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